



Hj.č. 151/2022

**el. instalace - PC třída - přízemí**

1 zpráva



8. srpna 2022 11:16

Dobrý den,

dle cenové nabídky ze dne 29.7.2022 v budově naší školy Polesná 1690 u Vás objednááme kabelový přívod - el. instalaci PC třída , přízemí B122 ( kabely, jističe, lanka, zásuvky prodlužovací přívod, stykač, hlavní vypínač.....).

V celkové výši 98.739,40 Kč.

S pozdravem

Marie Bartůňková, hospodářka školy

tel: 281 011 511



MASARYKOVA ZŠ

Masarykova základní škola

Polesná 1690, Praha 9, IČO:47608579, DIČ:CZ47608579



## DODACÍ LIST

el.instalace - PC třída-přízemí  
kabelový přívod

Dodavatel:

**KOUBSKÝ Jiří**  
Poličanská 1477  
19016 Praha 9 - Újezd nad Lesy

IČO : 47599812

DIČ: CZ5901050188

Odběratel:

**ZŠ - Polesná**  
Újezd nad Lesy

IČO:

DIČ:

Položka	Druh dodávky	JM	Počet / JM	Cena za ks	Cena celkem
1	rozvaděč SCHRACK 48M na omítku	ks	1	1 512,00	1 512,00
2	hlavní vypínač RH063-300	ks	1	456,00	456,00
3	pojistkový odpojovač IS 506103 - 32A	ks	1	411,00	411,00
4	válcová pojistka CH 10x36 - 32A gG	ks	3	29,60	88,80
5	přepěťová ochrana SPB280/3 - I.a II.stupeň	ks	1	3 688,00	3 688,00
6	stykač 400V - 32A	ks	1	961,00	961,00
7	jistič B6/1 - ovládání cívkou	ks	1	116,00	116,00
8	komb.chránič s jističem B16/1N/003	ks	9	1 194,00	10 746,00
9	proudová lišta Cu10	cap	1	610,00	610,00
10	lanka CY,dutinky,označení,návršky a.p.	cap	1	560,00	560,00
11	protokol o kus.zkoušce rozvaděče SCHRACK	cap	1	700,00	700,00
12	el.montáž rozvaděče+zapojení rozvaděče	cap	1	8 640,00	8 640,00
13		cap	1	0,00	0,00
14		cap	1	0,00	0,00
15		cap	1	0,00	0,00
16		cap	1	0,00	0,00
17		cap	1	0,00	0,00
18		cap	1	0,00	0,00
19		cap	1	0,00	0,00
20		cap	1	0,00	0,00
21		cap	1	0,00	0,00
22		cap	1	0,00	0,00
23		cap	1	0,00	0,00
24		cap	1	0,00	0,00
25		cap	1	0,00	0,00
26		cap	1	0,00	0,00
27		cap	1	0,00	0,00
28		cap	1	0,00	0,00
29		cap	1	0,00	0,00
30		cap	1	0,00	0,00
31		cap	1	0,00	0,00
32		cap	1	0,00	0,00
				Součet:	28 488,80

Datum vystavení: 29.07.2022

Vystavil: Lacina Vladimír



Razítko a podpis:

## DODACÍ LIST

el.instalace - PC třída-přízemí

<p><i>Dodavatel:</i></p> <p><b>KOUBSKÝ Jiří</b> Poličanská 1477 19016 Praha 9 - Újezd nad Lesy</p> <p>IČO : 47599812 DIČ: CZ5901050188</p>	<p><i>Odběratel:</i></p> <p><b>ZŠ - Polesná</b> Újezd nad Lesy</p> <p>IČO: DIČ:</p>
--	---

Položka	Druh dodávky	JM	Počet / JM	Cena za ks	Cena celkem
1	kabel CYKY 4Bx10	m	70	119,80	8 386,00
2	jistič PL7-B32/3	ks	1	651,00	651,00
3	lišta LV 40x40	m	8	54,90	439,20
4	lišta LV 25x20	m	8	25,40	203,20
5	lanko CYA 10mm - zž	m	72	31,30	2 253,60
6	kabel CYKY 3Jx2,5	ks	186	24,80	4 612,80
7	kabel CYKY 5Jx1,5	ks	4	32,70	130,80
8	zásuvka dvojitá Tango s poot.sdílkami	ks	12	169,40	2 032,80
9	krabice lištová pro dvozásuvku	ks	12	38,40	460,80
10	trubka ochranná PE 20	m	120	6,70	804,00
11	kab.žlab MARS 62x50	m	12	241,00	2 892,00
12	lanko CYA 6mm - zž	m	50	24,20	1 210,00
13	kabel.očka M8x6	ks	14	12,60	176,40
14	prodlužovací přívod 3m - 5xzásuvka s př.och.	ks	14	796,00	11 144,00
15	krabice rozbočovací GEWIS 4301	ks	3	59,20	177,60
16	lišta LV 80x40 k rozvaděči SCHRACK	m	6	79,40	476,40
17	podružný el.materiál - přichytky pro žlaby	cap	1	320,00	320,00
18	podružný el.materiál - svorky,WAGO	cap	1	160,00	160,00
19	el.montážní práce - úpravy v rozvaděči RH	cap	1	1 600,00	1 600,00
20	el.montážní práce - el.mont.přív.kabelu	cap	1	4 800,00	4 800,00
21	hrubá el.instalace,kabeláž PC-třidy	cap	1	5 120,00	5 120,00
22	sekání a řezání do betonu-podlaha	cap	1	4 000,00	4 000,00
23	kompletace,zapojení,montáž stol.koryt,pospoj	cap	1	13 800,00	13 800,00
24	režie,doprava,přesun materiálu	cap	1	800,00	800,00
25	vystavení rev.zprávy silnoproud	ks	1	3 600,00	3 600,00
26		cap	1	0,00	0,00
27		cap	1	0,00	0,00
28		cap	1	0,00	0,00
29		cap	1	0,00	0,00
30		cap	1	0,00	0,00
31		cap	1	0,00	0,00
32		cap	1	0,00	0,00
Součet:					70 250,60

Datum vystavení: 29.07.2022

Vystavil: Lacina Vladimír  
Mobil: 603 413 202  
Telefon: 281 970 344

Razítko a podpis:

